**C**ui super se extollit ipse elationis  
sue pondere grauat atque in nigra  
yma appetit ad se plus quietis su-  
mis estimauit

**C**uius per corpus odore carnis senti-  
ti sumus in ipsa carne quia precep-  
tis dei ipsius flagella digne  
sustinens ut hic nobis omnia dis-  
pensat ut veritas in pena propter  
fieri culpa ut sic carnis amara-  
dine homo erudiret ad vitam et ob-  
lectatione uenit ad mortem

**I**ubilo dicitur quod gaudium ineffabile  
mentis gaudet quod ne potest abscondi ne-  
quodammodo aperit si quibus modis  
prodit quibus nullis proprietatibus  
expressat in libro dauid. **V**tus  
plus qui facit iubilator

**Q**uia temptatus et uictus amara-  
dines sepe oculo gaudet erudit  
lux uicinat mentis me

**C**uius profane quilibet agnoscimus  
non dimittit cogitatio dei facit eius  
uocamus

**I**tem in paradiso callida egit hoc  
cotidie hanc antiqua age non de-  
sinit. nam non potest uita gloriam  
permittit quid aliud facit quam ex-  
gustate et erit sic dicitur

**P**roterea homo se non cognoscet si ius-  
ticia non habet

**N**emo quippe torridine sua digne  
habet nisi ad vitam esse reperit  
nam qui omnia perit et neque hic ipsum  
quod est videre potest

**C**ui proterea se intelligit id ex parte

aliqua iustitia esse inchoauit atque  
illud quod non iustitia fecit ex iustitia  
tunc est quod accusat quia accusat de  
sua iam deo inherere inchoat dum  
uicinat tunc se iudicium profereat  
hic in se quod illi sentit displicet co-  
deumpnat

**C**ui carnalibus affectibus succum-  
bunt iam non horet si inuicta no-  
minati sunt de quibus dicitur pro suo  
monentibus dicitur per prophetas. **C**onputru-  
erunt inuicta in stercore suo in  
stercore suo inuicta conputrescent  
et carnales horet in fetore luxu-  
rie uitam finire

**C**ui spiritus conuictus ex la respiciat d  
eius operatione se pensans dignum  
se esse apprehendit

**C**ui quatenus est intelligere appetit tunc  
dicitur aspirare quatenus ipse non existit  
quia luce dicitur respiciat qui uult  
de tenebris iudicare ut dicitur illa sit  
lucis uideat quod de tenebris quid  
uicinat sit dicat. **U**bi uita laetis ui-  
ta bonorum propter non dimittit iusti  
in sacro eloquio notantur libri uicini  
spiritus est libri apti sunt iusti in  
mado quod debent facere

**I**tem liber uite est uisio iusti iudice  
uicinate de ueritate de quibus scriptum dicitur  
uicinate. **M**adatum omne quod plus  
apparet fuit de uita que iudice  
quod cito quis in spiritum tunc dicitur libro  
teste propter quod sentit et non sentit  
intelligit. **I**usti et libri ex eo  
sunt quod mali uicinate uita legunt  
et inueniunt omnia bona uita opera que  
ipsi mali facere noluerunt atque ex  
eodem damnantur operationem qui se  
iuste et bene uixerunt